
Naziv ustanove: Osnovna škola Ferdinandovac

KLASA: 400-02/15-01/15

URBROJ: 2137-40-15-8

Ferdinandovac, 28.12.2015.

Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14) i članka 36. Statuta Osnovne 

škole Ferdinandovac, Školski odbor Osnovne škole Ferdinandovac donosi

                                PLAN NABAVE OSNOVNE ŠKOLE FERDINANDOVAC U 2016. GODINI

Na osnovi Financijskog plana Osnovne škole Ferdinandovac za 2016. godinu donosi se Plan nabave.

U 2016. godini provest će se postupci nabave za energiju:

Redni broj Predmet nabave

Procijenjena 

vrijednost nabave 

(sa PDV-om)

Procijenjena 

vrijednost nabave 

(bez PDV-a)

Vrsta postupka 

nabave
Planirani početak

1.
Opskrba prirodnim plinom za ogrjev u matičnoj školi i Područnoj školi 

Drenovica
76.500,00 61.200,00 Bagatelna nabava Studeni 2016.

U 2016. godini provest će se postupci nabave za sljedeće radove:

Redni broj Predmet nabave

Procijenjena 

vrijednost nabave 

(sa PDV-om)

Procijenjena 

vrijednost nabave 

(bez PDV-a)

Vrsta postupka 

javne nabave
Planirani početak

II.

I.

III.



1.
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih objekata 

(sanacija poda u športskoj dvorani matične škole)
96.500,00 77.200,00 Bagatelna nabava Travanj 2016.

2.
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih objekata 

(sanacija vlažnih zidova u blagovaoni matične škole)
15.000,00 12.000,00 Bagatelna nabava Travanj 2016.

3.
Dodatna ulaganja na građevinskim objektima (sanacija sanitarnih 

čvorova u zgradi matične škole)
88.267,00 70.613,60 Bagatelna nabava Travanj 2016.

                           Predsjednica školskog odbora:

                                 Lidija Levačić Mesarov

                       ____________________________


